会員各位

平成 27年 3月吉日

一般社団法人

日本心血管インターベンション治療学会

日本心血管インターベンション治療学会

第 22回中国四国地方会

放射線防護講習会事前登録のお知らせ

 日本心血管インターベンション治療学会(CVIT)が主催します「放射線防護講習会」の開

催を 2015年 9月 5日（土）に予定しております。

  つきましては、放射線防護講習会の事前登録を行いますので参加ご希望の方は本用紙に

必要事項を記入の上、当学会まで FAX（03-3556-5063）にてご連

絡いただけますようお願い申し上げます。

 開催に必要な参加人数は50名となり、50名を下回る場合は開催を中止とさせていただき、

50名以上先生方にご参加いただける場合、開催致します。

中止となった場合はホームページや e-mail等でご連絡いたします。

会員№：

お名前：

ご所属：

ご連絡先：TEL：

ご連絡先：e-mail：